

Za kulisami kongresu

W tegorocznym Kongresie FDI uczestniczyło 3860 delegatów ze 126 krajów, a wystawę sprzętu stomatologicznego odwiedziło 9307 osób. Zjedzono 2500 kg jabłek z podpoznańskich sadów.

fdi 
POZNAŃ 2016
7-10.09.2016

W spotkaniu koleżeńskim Dzień Otwarty w Centrum Stomatologii Uniwersytetu Medycznego – Get Together Party w Poznaniu 8 września 2016 r. wzięło udział 130 stomatologów, muzyków, artystów malarzy oraz entuzjastów „get together”. Zjedzono 150 zminiaturyzowanych rogali świątomarcińskich, wypito kilka litrów soków, wody, kawy, wysłuchano koncertu lekarskiego zespołu Operacja Muzyka, który grał Komedę, i sprowadzo-

nej z południa Polski harfistki, która grała Debussy’ego. Obejrzano plakaty opisujące pracę klinik stomatologicznych, które cieszą się nową siedzibą już 10 lat, a zachwycają najnowocześniejszymi w Polsce salami fantomowymi od roku. Kliniki były otwarte dla ciekawych zmian dawnych absolwentów oraz gości z całego świata. Zwiedzono poznańskie Muzeum Medycyny i Stomatologii,



rzucano okiem na dorobek Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Medycznego a także obejrzano wystawę dzieł lekarzy malujących (32 obrazy skrupulatnie, codziennie przelicza Maciej Rola-Szadkowski, administrator Centrum Stomatologii). Stojące w hallu rośliny podlano obficie i ręką artystki, Katarzyny Bartz-Dylewicz, umyto, fontanny niestety nie udało się zreanimować. Obejrzeliśmy też ciekawy zbiór fotografii ze zbiorów fundacji Redemptoris Missio zrobionych podczas pracy naszych kolegów w Kamerunie.

Pragniemy najserdeczniej podziękować znamienitym gościom z prezesem Polskiego Towarzystwa Stomatologicznego profesorem Bartłojem Losterem i profesorem Stephenem Williamsem na czele, pani profesor Marii Kobyłańskiej znamienitej reprezentantce grona profesorów seniorów, profesorom i wykładowcom z wielu uczelni polskich i zagranicznych, studentom stomatologii,

którzy zaprezentowali fotografie z akcji „Spotkajmy się z uśmiechem” z okazji Dnia Zdrowia Jamy Ustnej FDI, Jonathanowi z Tajwanu i IV DDS, który ratował zęby dzieci w Birnie i zechciał pokazać ciekawy zbiór fotografii. Dziękujemy profesor Annie Surdackiej, prodziekanowi ds. Stomatologii i Panu dr Andrzejowi Ciśle za organizacyjne ogarnięcie wydarzenia i doprowadzenie go do szczęśliwego zakończenia.

Przepraszamy osoby przybyłe z Australii, które ugrzęzły na poziomie jeden przy lokalnym przysmaku za przedczesne zamknięcie sal fantomowych na B3 – wszystkie windy były sprawne, trzeba będzie raz jeszcze przyjechać. Dziękujemy pani doktor z Uniwersytetu Lwowskiego za pytanie: „Dlaczego ci Polacy studiuja we Lwowie skoro mają tu taką piękną szkołę?”. Dziękujemy doktorom nauk medycznych Stanisławowi Grajewskiemu i Andrzejowi Wąsikowi za fotogramy z dziedziny ornito-

logii i astronomii. Bardzo serdecznie dziękujemy też Wydawnictwu Uczelnianemu, pani dyrektor Dromireckiej, za pomoc w przygotowaniu posterów na bazie Albumu XX-lecia Drugiego Wydziału Lekarskiego, Studiu Viz-Line za ekspozycję, panu kanclerzowi Bogdanowi Poniedziałkowi i panu prezesowi Radosławowi Krawczykowskemu za umożliwienie, szerokim gestem, korzystania z przestrzeni Centrum Stomatologii Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Dziękujemy przełożonej pielęgniarce pani Ewie Knapp i wszystkim paniom o dobrych sercach, które nam po prostu pomogły, a panu Markowi Sajowi, dyrektorowi Biura WIL i pani Dominice Bazan z Działu Promocji UM dziękujemy „za wszystko”. I zapraszamy za rok na spotkanie w Centrum Stomatologii...

ANNA KURHAŃSKA-FLISYKOWSKA
I KATARZYNA BARTZ-DYLEWICZ
FOT. ŁUKASZ NOWICKI

